Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. П. П. Грицая ст. Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР

ПРИКАЗ

          30.08.2023г.                                         ст.Солдатская                                                             №320

Об утверждении календарного учебного графика

на 2023-2024 учебный год

       В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании санитарно-эпидемиологических требований СП

2.4.3648-20 и гигиенических нормативов и требований СанПиН 1.2.3685-21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить календарный учебный график на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Заместителю директора по УВР (Шинахова З.С.) довести до сведения всех участников

образовательного процесса п.1 настоящего приказа.

3. Администратору официального сайта ОУ (Яковенко В.И.) разместить на сайте

календарный учебный график в срок до 10.09.2023г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

(Шинахова З.С.)

Директор МКОУ «СОШ им.П.П.Грицая ст.Солдатской»

Прохладненского муниципального района КБР                      _____________             О.Е.Коновалов

С приказом ознакомлен

     Шинахова З.С.____________

Исп.:Шинахова З.С.

Тел.:88663150166

		2023-08-31T15:55:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. П.П.ГРИЦАЯ СТ. СОЛДАТСКОЙ" ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ